1

2023 年２月６日

各    位

（訂正）「2023年１月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月３日に開示した「2023 年１月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ」の一部を訂

正しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の内容

（1）営業日数

（訂正前）                       （訂正後）

 2023年１月  2023年１月

FX営業日数 20  22

（2）GMO クリック証券株式会社

（訂正前）                       （訂正後）

 2023年１月  2023年１月

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 1,664,783  1,664,783

一日平均 83,239  75,671

住 所 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 ２ 番 ３ 号

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 執 行 役 社 長  COO 石村 富隆

 （コード番号：7177 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役  CFO 山 本  樹

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6221-0183

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.gmofh.com/

2

（3）株式会社 FX プライム byGMO

（訂正前）                       （訂正後）

 2023年１月  2023年１月

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 41,050  41,050

一日平均 2,052  1,865

（4）外貨 ex byGMO 株式会社

（訂正前）                       （訂正後）

 2023年１月  2023年１月

店頭 FX売買代金

（億円）

月間 312,496  312,496

一日平均 15,624  14,204

2. 訂正の理由

 2023 年１月の「FX 営業日数」が誤っており、これに伴い、グループ各社の店頭 FX 売買代金の一日平均の数値を

あわせて修正するものであります。

 当社ホームページに、訂正後の「2023 年１月の月次開示情報（速報）に関するお知らせ」を掲載しております。

URL：https://www.gmofh.com/ir/news.html

以 上